
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL KONKURSO ŠALČININKŲ R. PABARĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI ATRANKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO

Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  20  straipsnio  4
dalimi  ir  Konkurso  valstybinių  ir  savivaldybių  švietimo  įstaigų  (išskyrus  aukštąsias  mokyklas)
vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro
2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų
(išskyrus  aukštąsias  mokyklas)  vadovų  pareigoms  eiti  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  19  ir  26
punktais:
                     1. T v i r t i n u  konkurso Šalčininkų r. Pabarės pagrindinės mokyklos direktoriaus
pareigoms eiti atrankos komisiją:

Komisijos pirmininkė – Regina  Markevič,  Šalčininkų  rajono  savivaldybės
administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėja.

Nariai: Laima Bandalevič,  Pabarės pagrindinės mokyklos mokytoja
(pedagogų atstovė);
Pavel  Dorotko,  Pabarės  pagrindinės  mokyklos  mokinys
(mokinių atstovas);
Kristina  Ivaškevič,  Pabarės  pagrindinės  mokyklos  tėvų
atstovė;
Vaida  Peciukonienė,  Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos
Švietimo  kokybės  ir  regioninės  politikos  departamento
Regioninės  politikos  analizės  skyriaus  vyriausioji
specialistė;
Teresa Savel, Butrimonių Anos Krepštul gimnazijos direktorė
(Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos atstovė);
Stanislav Vysockij, l. v. Pabarės seniūno pareigas (socialinių
partnerių atstovas).

Komisijos sekretorė – Halina  Smykovska,  Šalčininkų  rajono  savivaldybės
administracijos  Švietimo  ir  sporto   skyriaus  vyriausioji
specialistė.

       2.  N u  s  t  a  t  a  u   konkursą   Šalčininkų  r.  Pabarės  pagrindinės  mokyklos  direktoriaus
pareigoms eiti vykdyti 2022 m. liepos 28 d.

Meras Zdzislav Palevič

Henrik Danulevič, Švietimo ir sporto skyrius, tel.: 838030197, el. paštas: henrik.danulevic@salcininkai.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Vilniaus
g. 49, LT-17116 Šalčininkai, Lietuva (2022.07.15
07:58:16)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL KONKURSO ŠALČININKŲ R. PABARĖS
PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS
PAREIGOMS EITI ATRANKOS KOMISIJOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-14 Nr. MPV-90

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:05:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-14 16:05:34 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021.07.09 10:40:17–2023.07.09 10:40:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DVS DocLogix, Sisteminis parašas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-14 16:07:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28 14:50:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija, O=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija i.k. 188718713,
L=Šalčininkai, S=Lithuania, C=LT sertifikatą,
sertifkatas galioja 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28
14:50:05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (
2022.07.15 07:58:16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022.07.15 07:58:16 atspausdino Henrik Danulevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


